[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2018 года № 163
с. Тельвиска
О согласовании перечня имущества, передаваемого безвозмездно
 из муниципальной собственности муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа
в собственность муниципального образования

 «Муниципальный район «Заполярный район»
В целях исполнения вопросов местного значения поселения и, руководствуясь п.3 ч.2 ст.7 Устава муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, «положением об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО от 11.02.2009 № 2, выпиской из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.11.2018 Администрация муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа в собственность муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	ВрИО Главы муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                     И.А. Семяшкина
	  Семяшкина

Приложение к постановлению

 Администрации

 МО «Тельвисочный сельсовет» НАО

от 20.11.2018 № 163
Перечень имущества, передаваемого безвозмездно

 из муниципальной собственности муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

в собственность муниципального образования
 «Муниципальный район «Заполярный район»
	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Идентифицирующие характеристики

	1
	Подземный газопровод среднего давления к котельной «Орбита» от ГРПБ в с.Тельвиска
	Ненецкий автономный округ Заполярный район с.Тельвиска
	Кадастровый номер 83:00:040012:457, протяженность 397 м